

ДОГОВІР

про закупівлю товарів за державні кошти № 39

смт. Коронець

«12» 10 2022 року

Коронецький обласний ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою в особі в.о. начальника Николин Мирослави Михайлівни, що діє на підставі Статуту, (далі - Замовник), з однієї сторони, і Фізична особа-підприємець Борис Вікторія Іванівна, що діє на підставі Виписки з ЄДРПОУ, (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір (далі - Договір) про таке:

I. Предмет договору

1.1. Постачальник зобов'язується у 2022 році поставити Замовникові товари, зазначені в п. 1.2. Договору, а Замовник - прийняти і оплатити такі товари.

Даний договір є основним документом, що визначає права та обов'язки сторін по поставці товару, їх асортимент, обсяги та вартість.

1.2. Найменування товару: ДК 021:2015: 15610000-7 Продукція борошняно-круп'яної промисловості: крупа гречана – 350 кг, крупа манна – 50 кг, рис – 300 кг, крупа ячна – 130 кг, крупа пшенична – 130 кг, кус-кус – 150 кг, булгур – 180 кг, крупа вівсяна – 50 кг, крупа кукурудзяна – 90 кг

Вартість товару, номенклатура, асортимент та його кількість, а також умови поставки щодо кожного окремого найменування товару визначені в специфікації, яка додається до цього договору, і є його невід'ємною частиною.

Вартість товару, номенклатура, асортимент та його кількість, а також умови поставки щодо кожного окремого найменування товару визначені в специфікації, яка додається до цього договору, і є його невід'ємною частиною.

Вартість товару та його кількість відповідають змісту цінової пропозиції переможця закупівлі та не повинні змінюватися після підписання договору про закупівлю до повного виконання зобов'язань сторонами.

1.2. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

II. Якість товарів

2.1. Постачальник гарантує, що поставлений за даним договором товар виготовлений з дотриманням діючих стандартів та вимог ДСТУ (ГОСТ, ТУ). Всі товари мають бути вищого ґатунку.

2.2. Постачальник надає Замовнику сертифікати якості на весь асортимент товару згідно специфікації та для кожної окремої партії товарів згідно накладної, по мірі поставки товару.

2.3. Упаковка, в якій відправляється товар, повинна повністю забезпечувати його збереження під час перевезення.

III. Ціна договору

3.1. Ціна цього Договору становить : 79340,00 грн (Сімдесят дев'ять тисяч триста сорок грн. 00 коп.)

Вартість одиниці товару – Додаток 1 до цього Договору.

3.1. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін. У разі коливання ціни за одиницю Товару на ринку в бік зменшення, Замовник здійснює закупівлю Товару по фактичній ціні згідно наданих Учасником рахунків.

3.2. Вартість Товару є фіксованою та незмінною протягом дії Договору, крім випадків, визначених законодавством про публічні закупівлі в Україні та умовами цього Договору.

3.3. Ціна включає податки, збори та інші обов'язкові платежі до бюджетів, передбачені чинним законодавством України. До ціни Товару входить також вартість зберігання Товару.

IV. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки проводяться у безготівковій формі по факту поставки товарів шляхом оплати Замовником поетапно поставлених товарів згідно з накладною протягом п'ятнадцяти банківських днів після підписання сторонами накладної.

4.2. До накладної додаються документи, що посвідчують якість на кожну асортиментну групу товарів.

4.3. Оплата проводиться на поточний рахунок Учасника, який вказаний в даному Договорі.

4.4. Оплата проводиться з урахуванням реального фінансування видатків.

V. Поставка товарів

5.1. Строк (терміни) поставки товарів: **до 31 грудня 2022 року** за додатково погодженими партіями. Обсяг поставки товару по кожній партії визначається замовником в залежності від фактичної потреби

5.2. Місце поставки (передачі) товарів: **48370, Тернопільська область, Чортківський район, смт. Коронець, вул. М. Каганця, 3 А.**

5.3. Товар постачається Постачальником, його власним або орендованим спеціалізованим транспортним засобом.

5.4. Товар постачається партіями відповідно до попередньої письмової заявки, направленої факсом (поштою або іншими засобами зв'язку) уповноваженою особою Замовника, не пізніше 3-(три) доби з моменту отримання такої заявки Постачальником. Дана умова діє протягом всього терміну дії даного договору.

5.5. Днем виконання поставки чергової партії по договору вважається відмітка про отримання Замовником товару в накладній.

5.6. Кількість товару, що є предметом Договору, може бути змінено в залежності від виділених асигнувань та потреб Замовника.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари;

6.1.2. Приймати поставлені товари згідно з актом приймання-передачі товарів чи накладних.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Постачальником, письмово повідомивши про це Постачальника у тижневий строк до дати розірвання договору;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором та додатковими домовленостями, укладеними на його виконання;

6.2.3. Зменшувати обсяги закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути рахунок Постачальнику без здійснення оплати в разі нена належного оформлення документів, зазначених у пункті 4.2 розділу IV цього Договору (відсутність печатки, підписів тощо);

6.2.5. Відмовитись від прийняття та оплати вартості товарів, якість яких не відповідає вимогам розділу II Договору;

6.2.6. Замовник має право при поставці кожної окремої партії товару вимагати проведення незалежної експертизи та лабораторних досліджень щодо якісних показників(характеристик) товару та їх відповідності вимогам замовника за рахунок Постачальника. В такому випадку Постачальник зобов'язаний вжити заходів щодо забезпечення доставки зразків товару до компетентної лабораторії та здійснити оплату відповідних лабораторних досліджень на умовах та у строки, визначені замовником. Замовник залишає за собою право вибору лабораторії, що здійснюватиме дослідження товару щодо якісних показників.

6.3. Постачальник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом II цього Договору;

6.3.3. При поставці кожної партії Товару Постачальник зобов'язаний одночасно з накладними на Товар надати Замовнику повний комплект завірених належним чином копій усіх чинних супроводжувальних документів на Товар, що підтверджують його походження, якість, та наявність яких вимагається чинним законодавством України.

6.4. Постачальник має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Замовника;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником Постачальник має право достроково розірвати цей Договір, письмово повідомивши про це Замовника у тижневий строк до дати розірвання договору.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику штрафні санкції (неустойка, штраф, пеня) у встановленому розмірі, а в разі здійснення попередньої оплати Постачальник, крім сплати зазначених штрафних санкцій, повертає Замовнику кошти з урахуванням індексу інфляції.

7.3. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

за поставку Постачальником неякісних товарів стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних товарів;

за порушення строків поставки товарів стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості товарів, з яких допущено прострочення поставки за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

недотримання термінів оплати товарів – стягуються штрафні санкції в розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожний день прострочення терміну оплати товарів від вартості несвоєчасно оплачених товарів.

7.4. Застосування штрафних санкцій не звільняє порушника від виконання своїх зобов'язань.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органом, уповноваженим видавати такі документи.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Учасник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, які мали місце під час дії Договору.

10.3. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

XI. Інші умови

11.1. Умови цього Договору не повинні відрізнятися від змісту пропозиції конкурсних торгів. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання Сторонами своїх зобов'язань у повному обсязі, крім випадків передбачених ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі», а саме:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, газу та електричної енергії;

3) покращення якості предмета закупівлі, за умови що таке покращення не призведе до збільшення

суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку;

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS регульованих цін (тарифів) і нормативів, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

11.2. Зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу за умов, якщо вони оформлені письмово, зареєстровані і підписані уповноваженими представниками Сторін, завірені печатками, а у разі їх відсутності власним підписом керівників.

11.3. Сторони зобов'язуються письмово повідомляти одна одну у випадку ухвалення рішення про ліквідацію, реорганізацію або банкрутство однієї із Сторін у термін не пізніше 3-х календарних днів із дати прийняття такого рішення. У ті ж терміни Сторони сповіщають одна одну про зміну поштової, юридичної адреси або банківських реквізитів.

11.4. Взаємовідносини Сторін, не передбачені Договором, регулюються чинним законодавством України.

ХІІ. Додатки до договору

1. Специфікація товару

12. 1. Всі додатки до даного Договору є невід'ємною його частиною.

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК:	ПОСТАЧАЛЬНИК:
Коропечкий обласний ліцей-інтернат з посиленою військово- фізичною підготовкою Юридична і фактична адреса : 48370 Тернопільська область, Чортківський район, с.м.т. Коропець, вул. Каганця 3а р/р 758201720344210004000044899 в ДКСУ м.Київ МФО 820172 Код ЄДРПОУ – 04590961	Фізична особа-підприємець Борис Вікторія Іванівна Адреса : 48177, Тернопільська область, с.Плебанівка, вул. Лугова, 38 ЄДРПОУ (ПІН) -2907901606 р/р UA543387830000026008060754878 в ПАТ КБ «Приватбанк» МФО 338783 Тел. : 0667525828
 М.М. Николин	ФОП  В.І. Борис

Додаток 1 до Договору
№ 39 від
«12» 10 2022 року.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю товару з ПДВ* (грн.)	Сума товару без ПДВ (грн.)
ДК 021:2015: 15610000-7 Продукція борошняно-круп'яної промисловості:					
Крупа гречана (фасована 900г-1000г)	кг	350	83,00		29050,0
Крупа манна (фасована 900г-1000г)	кг	50	21,00		1050,00
Рис (шліфований, цілий 900г-1000г)	кг	300	65,00		19500,00
Крупа ячна (фасована 750г-1000г)	кг	130	14,00		1820,00
Крупа пшенична (фасована 750г-1000г)	кг	130	14,00		1820,00
Кус-кус (ваговий 1кг-25кг)	кг	150	75,00		11250,00
Булгур (ваговий 1кг-25кг)	кг	180	65,00		11700,00
Крупа вівсяна (фасована 900г-1000г)	кг	50	27,00		1350,00
Крупа кукурудзяна (фасована 900г-1000г)	кг	90	20,00		1800,00
Загальна вартість товару без ПДВ :					79340,00
Сімдесят дев'ять тисяч триста сорок грн. 00 коп.					

ЗАМОВНИК:	ПОСТАЧАЛЬНИК:
Коропецький обласний ліцей-інтернат з посиленою військово-фізичною підготовкою Юридична і фактична адреса : 48370 Тернопільська область, Чортківський район, с.м.т. Коропець, вул. Каганця 3а р/р 758201720344210004000044899 в ДКСУ м.Київ МФО 820172 Код ЄДРПОУ - 04590961 В.М. М.М. Николин	Фізична особа-підприємець Борис Вікторія Іванівна Адреса : 48177, Тернопільська область, с.Плебанівка, вул. Лугова, 38 ЄДРПОУ (ПІН) -2907901606 р/р UA543387830000026008060754878 в ПАТ КБ «Приватбанк» МФО 338783 Тел. : 0667535828 ФОП В.І. Борис

